МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2709

Об утверждении перечня
юридических лиц (за исключением
государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальных
предпринимателей, физических лиц,
осуществляющих образовательную
деятельность и организующих
функционирование лагеря с дневным пребыванием детей, – получателей субсидии, объема предоставляемой субсидии на 2018 год и плановый
период 2019, 2020 годов

В соответствии c постановлением Администрации города от 01.06.2016        № 4028 «Об утверждении порядка определения объема и условий предостав-            ления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную              деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим                   должностным лицам Администрации»:
1. Утвердить:
1.1. Перечень юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц, осуществляющих образовательную деятельность и организующих функционирование лагеря с дневным пребыванием детей, – получателей субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов согласно                             приложению 1.
1.2. Объем субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей на 2018 год и плановый              период 2019, 2020 годов согласно приложению 2.
2. Департаменту образования предоставить юридическим лицам                       (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим образова-тельную деятельность и организующим функционирование лагеря с дневным пребыванием детей, субсидию частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-             шения, возникшие с 01.01.2018.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города							   А.Р. Пелевин

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ___________

Перечень
юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц,
осуществляющих образовательную деятельность и организующих
функционирование лагеря с дневным пребыванием детей, – получателей
субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную
деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию
функционирования лагеря с дневным пребыванием детей
на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов

1. Общество с ограниченной ответственностью «Английский Клуб».

1

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ____________

Объем субсидии
частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность,
на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря
с дневным пребыванием детей на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов
(Руб.)
	Наименование субсидии, направления расходов
	Общество с ограниченной ответственностью «Английский Клуб»

	объем субсидии всего
	в том числе:

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1. Субсидия частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность,                   на финансовое обеспечение затрат на органи- зацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей, всего, в том числе:
	1 563 723
	521 241
	521 241
	521 241

	1.1. Организация горячего питания детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием детей на базе образовательного учреждения
	1 408 554
	469 518
	469 518
	469 518

	1.2. Вознаграждение за оказанные услуги, начисления на вознаграждение за оказанные услуги работникам лагерей с дневным пребыванием детей
	91 419
	30 473
	30 473
	30 473

	1.3. Приобретение канцелярских и хозяйст- венных товаров
	48 000
	16 000
	16 000
	16 000

	1.4. Страхование детей от несчастных случаев
	15 750
	5 250
	5 250
	5 250